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BYLA: 

2000 M. FINANSINIŲ PASLAUGŲ IR RINKŲ ĮSTATYMO VII DALIS

PRANEŠAME, kad 2018 m. lapkričio 12 d. pagal 2000 m. Finansinių paslaugų ir rinkų įstatymo (su 
pakeitimais) 107 dalį (toliau – įstatymas) pateikta paraiška (su pakeitimais, padarytais 2020 m. Gegužės 12 
d.) (toliau – paraiška) Anglijos ir Velso įmonių ir turto teismams bei Velso įminių teismui (toliau – teismas) 
Londone. Paraišką pateikė: (1) „The Society of Lloyd‘s“ (toliau – „Lloyd‘s“) draugija, veikianti kaip perleidėja 
kai kurių „Lloyd‘s“ darbartinių ir buvusių narių vardu. Nariai prisiėmė įsipareigojimus pagal ne gyvybės 
draudimo sutartis, kurios iš pradžių buvo priskirtos visiems ar bet kuriems 1993–2020 (imtinai) ataskaitiniams 
metams (toliau – nariai); ir (2) „Lloyd‘s Insurance Company“ S.A (toliau – „Lloyd’s Brussels“) dėl įsakymo:

i. pagal įstatymo 111 dalį, leidžiančio vykdyti draudimo veiklos perkėlimo programą (toliau – programa), 
per kurią pagal įsakymą ir be jokios kitos priemonės į „Lloyd‘s Brussels“ bus perkeliama kai kuri narių 
draudimo veikla ir susijęs turtas bei įsipareigojimai (toliau – perkeliama veikla); ir 

ii. dėl papildomų su programa susijusių nuostatų pagal įstatymo 112 ir 112A dalis. 

Daugiau informacijos apie programą, įskaitant: 

• ataskaitos apie programos sąlygas (toliau – ataskaita), kurią parengė nepriklausomas ekspertas 
Carmine Papa iš „PKF Littlejohn“ LLP, pagal įstatymo 109 dalį, kopiją. Nepriklausomo eksperto 
paskyrimą patvirtino Riziką ribojanti reguliavimo institucija, pasitarusi su Finansų elgesio tarnyba;

• visas programos sąlygas; ir

• ataskaitos santrauką bei programos sąlygų santrauką,

galima nemokamai gauti ir atsisiųsti iš www.lloyds.com/brexittransfer arba paskambinus mums, taip pat 
parašius žemiau nurodytu adresu. 

Numatoma, kad paraiška bus nagrinėjama 2020 m. lapkričio 18 d. Aukštesniojo Teisingumo Teismo teisėjo, 
adresu 7 Rolls Building, Fetter Lane, London, EC4 1NL (toliau – teismo posėdis). Šiuo metu siūloma gavus 
teismo patvirtinimą, programą pradėti 2020 m. gruodžio 30 d. 

Visi, kurie mano, kad programos įgyvendinimas jiems turės neigiamos įtakos, gali pareikšti savo pastabas 
per teismo posėdį asmeniškai arba per atstovą, taip pat paskambinę telefonu arba rašydami toliau nurodytu 
adresu. 

Asmenys, ketinantys atvykti į teismo posėdį ar teikti prieštaravimus telefonu arba raštu, turi kuo greičiau (iki 
2020 m. lapkričio 11 d.) pranešti apie savo prieštaravimus, nurodydami, kodėl, jų manymu, jie patis nuostolius. 
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„Lloyd‘s“ rekvizitai:

Norėdami pasikalbėti su „Lloyd‘s“ atstovu apie pasiūlymus arba paprieštarauti, susisiekite su mumis 
informacijos telefonu:

0044 190 494 7001

„Lloyd‘s“ atstovai gali atsakyti į klausimus anglų, olandų, prancūzų, vokiečių, italų ir ispanų kalbomis. 

Pagalbos linija dirbs nuo 9.00 val. iki 17.00 val. pirmadieniais–penktadieniais Jungtinės Karalystės laiku 
(išskyrus valstybines šventes), kol programa pradės veikti 2020 m. gruodžio 30 d.

Arba susisiekite su mumis raštu bet kuria kalba raydami mums el. paštu:

enquiries@lloydsbrexittransfer.com 

Arba paštu:

Lloyd’s Brexit Transfer

PO Box 274

BANGOR

BT19 7WZ. 

Visais klausimais, nesusijusiais su perkėlimu, susisiekite su įprastu rinkos atstovu, sindikato valdytoju, 
brokeriu arba draudimo įgaliotiniu.

„Lloyd‘s“ paskirti advokatai:

„Freshfields Bruckhaus Deringer“ LLP

Nuor.: 053895:0542/GHFS
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Lloyd’s is authorised under the Financial Services and Markets Act 2000


